

(1)

+ - [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2021000827	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 220961	Konst.symbol: 0008
IC DPH:SK2022668670	BOHUS SESTAK s.r.o.	Cislo Objed: 252-82	(Odberateľ-ICO: 37971832
Priemyselna 830/8	924 01 GALANTA	DIC: 2021877792	IC DPH: SK2021877792
Tel:		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
Mail:		SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134	
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		NITRA	949 88
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		<div style="border: 1px solid red; padding: 5px;"> <p>ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra</p> <p>Dátum</p> <p style="font-size: 1.2em; color: red;">30-03-2021</p> <p>Číslo záznamu Číslo sp. <i>SN/248/2021</i></p> </div>	
Swift:TATRSKBX			
Dat.splatno:18.04.2021	Forma uhr:	Dodan:	
Dat.vyhotov:29.03.2021	PP	IdLieh:	
Dat.dodania:29.03.2021		Pr	
Dod.podmien:		Pr	

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sadzba DPH: [10.00]							
751 HELLO DZUS MULTIVITAMIN 100% 1L	12	12	0.9000	0.9900	12.000	10.8000	11.8800
8868 LINEA NN JABLKO 100% 1L	12	12	0.7200	0.7920	12.000	8.6400	9.5040
9276 LINEA NN POMARANC 100% 1L	12	12	0.9200	1.0120	24.000	22.0800	24.2880
Za sadzbu DPH: [10.00 %]:					48.000	41.5200	45.6720
[Sadzba DPH: [20.00]							
8054 MANYA VANILKOVY CUKOR 20G	100	100	0.0300	0.0360	100.000	3.0000	3.6000
80324 MANYA CITRODEKO 70G [CITRON.NAPOJ]	25	25	0.1917	0.2300	25.000	4.7925	5.7500
80650 GIANA OLIVOVY OLEJ 1L	15	15	2.1000	2.5200	5.000	10.5000	12.6000
1226 GYERMELYI TARHONA 400G	24	24	0.3475	0.4170	24.000	8.3400	10.0080
80780 GYERMELYI NITOVKY DONNA PASTA 400G	18	18	0.3475	0.4170	18.000	6.2550	7.5060
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMP.3400G SKL.NOVA	1	1	4.0000	4.8000	6.000	24.0000	28.8000
9211 ADY SLIVKY ODKOST.DIA 720ML/680G/	8	8	0.8917	1.0700	16.000	14.2672	17.1200
80700 HAJDUK DIA BROSKYNA KOMPOT 660G SKLO	6	6	1.0000	1.2000	24.000	24.0000	28.8000
81367 HAJDUK JABLKOVY KOMP.DIA 560G	6	6	0.6492	0.7790	18.000	11.6856	14.0220
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7200	0.8640	24.000	17.2800	20.7360
8535 HAME PARADAJKOVY PRETLAK 3600G SKLO	3	3	2.6500	3.1800	3.000	7.9500	9.5400
80012 HAME KECUP JEMNY 490g	12	12	0.7500	0.9000	12.000	9.0000	10.8000
81311 VITTO CAJ CIERNY STAND.60X50G	1	1	9.6000	11.5200	1.000	9.6000	11.5200
8227 MANYA KAKAO 100G	15	15	0.3300	0.3960	15.000	4.9500	5.9400
41100 ORION GRANKO 225G	24	24	0.9900	1.1880	24.000	23.7600	28.5120
24482 HU VRETENA 5KG	2	2	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240
29502 HU LIOLA RASTLINNA SLAHACKA 1L	12	12	2.7867	3.3440	12.000	33.4404	40.1280
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240
44672 HU SLEPACI BUJON 1.3 KG	1	1	17.3067	20.7680	1.000	17.3067	20.7680
45042 HU HOVADZI BUJON 1.3KG	1	1	17.9300	21.5160	1.000	17.9300	21.5160
53272 HU ZELENIN.BUJON 1.3KG UH KRAB	1	1	13.4292	16.1150	1.000	13.4292	16.1150
61712 HU PETRZLENNOVA VNAT SUSENA 0.1KG DOZ	1	1	3.6300	4.3560	4.000	14.5200	17.4240
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					342.000	389.3802	467.2530

[Zaklad]	- [DPH]	- [sDPH]	
0:	0.00	0.00	0.00
10:	41.52	4.15	45.67
20:	389.38	77.88	467.26
Mnoz.celkom:	390.000		
Pocet paliet:	42.666		
IdLieh:			

Celkom za tovar:	430.90 Eur
Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
Zaklad dane:	430.90 Eur
DPH:	82.03 Eur
Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
CELKOM k UHRADE:	512.93 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Prevzal:
Cislo OP:

Handwritten signature
Specializovaná nemocnica
SV. Svorada Zobor, n. o.
 940 01 Galanta

Vystavil:

Bohuš Šesták s.r.o.
 Priemyselná 830/8, 924 01 Galanta
 IČO: 44 240 104
 IČ DPH: SK2022688670

.....
 Podpis a peciatka